АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О внесении изменения в постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 04 июня 2015 года №1781 «Об утверждении положения

о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области»

Рассмотрев информацию Выксунского городского прокурора в порядке

ст. 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» от 14 марта

2023 года № Исорг-20220054-495-23/-20220054 и в соответствии с Законом

Нижегородской области от 01 марта 2023 года № 27-З «О внесении изменения

в статью 6 Закона Нижегородской области «О дополнительных гарантиях права

граждан на обращение в Нижегородской области» администрация городского

округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в подпункт 1 пункта 3.18 раздела 3 положения о порядке

рассмотрения обращений граждан в администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области, утвержденного постановлением

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 04

июня 2015 года №1781 (в редакции постановлений администрации от

27.06.2016 № 2143, от 21.08.2017 № 2767, от 21.02.2018 № 477, от 29.10.2019 №

3962, от 25.06.2020 № 1210, от 14.10.2022 №3436) изменение, изложив его в

следующей редакции:

«1) ветераны Великой Отечественной войны, ветераны и инвалиды боевых

действий, члены их семей, члены семей погибших (умерших) ветеранов и

инвалидов боевых действий;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков